
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

« 30 » августа  2024 года № 357 

 

Об организации работы  

наркологического поста «Здоровье+» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 30 декабря 2021 года, согласно ст. 

23 Закона Иркутской области от 07.10.2009 г. №62/28-03 «О профилактике незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании, токсикомании в 

Иркутской области, руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ № 5»,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Организовать с 02.09.2024 года работу наркологического поста «Здоровье+» (далее 

поста «Здоровье+»). 

2. Назначить председателем поста «Здоровье+» в 2024-2025 учебном году Пархоменко 

Д.Ю., заместителя директора. 

3. Утвердить положение о посте «Здоровье+», план профилактических мероприятий на 

2024-2025 учебный год согласно Приложению № 1. 

4. Утвердить состав поста «Здоровье+»: 

1) Пархоменко Д.Ю., заместитеь директора; 

2) Дроган С.В., педагог-психолог; 

3) Попова Н.Ю., педагог-психолог; 

4) Давидюк Е.Л., педагог-психолог; 

5) Борисова В.С., социальный педагог; 

6) Гюрджян Е.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями;  

7) Дорофеева И.В., председатель родительского комитета; 

8.) Бубелова Г.А., медицинская сестра; 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     В.Н. Гордиенко 

 

 

 

 


	\\Failoobpk\администрация\!Гордиенко В.Н\!Пархоменко ДЮ\Здоровье+\Здоровье+\приказ о работе поста Здоровье+.doc
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ


